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URGUT ERKIN IQTISODIY ZONASIDA 
SANOAT TARMOQLARINI KLASTERLASH 
SAMARADORLIGINING TAHLILI
Boboqulov Sanjar Baxronkulovich 
SamISI, “Raqamli iqtisodiyot” kafedrasi dotsenti, PhD 
E-mail: sanjarbobokulov02@gmail.com

Qurbonov Tolmasjon Namoz o‘g‘li
Samarqand iqtisodiyot va servis instituti Iqtisodiyot fakulteti talabasi
E-mail: tolmasjonqurbonov06@gmail.com 

Uzoqov Rafiq O‘lmas o‘g‘li
Samarqand iqtisodiyot va servis instituti Iqtisodiyot fakulteti talabasi
E-mail: rafiquzoqov@gmail.com 

Annotatsiya. Ushbu maqolada Urgut erkin iqtisodiy zonasida sanoat tarmoqlarini klasterlash jarayonlari 
va ularning iqtisodiy samaradorligi tahlil qilingan. Tadqiqot davomida hududda faoliyat yuritayotgan sanoat 
korxonalari o‘rtasidagi kooperatsion aloqalar, investitsion faollik, eksport salohiyati hamda bandlikka ta’siri 
o‘rganildi. Shuningdek, Urgut erkin iqtisodiy zonasida klasterlash tizimini rivojlantirishda uchrayotgan ayrim 
omillar aniqlanib, ularni bartaraf etish bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqildi.

Kalit so‘zlar: Urgut erkin iqtisodiy zonasi, sanoat klasteri, klasterlash, sanoat tarmoqlari, investitsiyalar, 
eksport salohiyati, ishlab chiqarish samaradorligi, kooperatsiya aloqalari, innovatsiyalar, raqobatbardoshlik, 
hududiy rivojlanish, erkin iqtisodiy zonalar.

Abstract. This article analyzes the processes of industrial clustering and their economic efficiency in 
the Urgut Free Economic Zone. The study examines cooperative relationships among industrial enterprises 
operating in the region, investment activity, export potential, and their impact on employment. Furthermore, the 
research identifies the main challenges hindering the development of the clustering system in the Urgut Free 
Economic Zone and proposes scientific and practical recommendations for overcoming these obstacles.

Keywords: Urgut Free Economic Zone, industrial cluster, clustering, industrial sectors, investments, export 
potential, production efficiency, cooperative relations, innovations, competitiveness, regional development, free 
economic zones.

Аннотация. В данной статье проанализированы процессы кластеризации промышленных отраслей 
и их экономическая эффективность в свободной экономической зоне «Ургут». В ходе исследования 
были изучены кооперационные связи между промышленными предприятиями, функционирующими 
на данной территории, инвестиционная активность, экспортный потенциал и их влияние на уровень 
занятости населения. Кроме того, выявлены основные проблемы, препятствующие развитию системы 
кластеризации в свободной экономической зоне «Ургут», и разработаны научно-практические 
рекомендации по их устранению.

Ключевые слова: свободная экономическая зона «Ургут», промышленный кластер, кластеризация, 
отрасли промышленности, инвестиции, экспортный потенциал, эффективность производства, 
кооперационные связи, инновации, конкурентоспособность, региональное развитие, свободные 
экономические зоны.

K I R I S H
Jahon iqtisodiyotida sanoat tarmoqlarini klasterlash ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytirish, korxonalar 

o‘rtasida kooperatsion aloqalarni kuchaytirish va innovatsiyalarni tezkor joriy etishga xizmat qiladi. Shu sababli 
mamlakat iqtisodiyotining barqaror rivojlanishida erkin iqtisodiy zonalar muhim o‘rin egallaydi. So‘nggi yillarda 
O‘zbekistonda sanoat ishlab chiqarishini rivojlantirish, investitsiyalarni faol jalb etish va eksport hajmini oshirish 
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maqsadida bir qator erkin iqtisodiy zonalar tashkil etildi. Shular qatorida Urgut erkin iqtisodiy zonasi hududning 
sanoat salohiyatini oshirish va tadbirkorlik faoliyatini qo‘llab-quvvatlashda muhim omil sifatida namoyon 
bo‘lmoqda.

Samarqand viloyatida tashkil etilgan Urgut erkin iqtisodiy zonasi hududning sanoat va investitsiya 
salohiyatini rivojlantirishga xizmat qilayotgan muhim iqtisodiy hududlardan biri hisoblanadi. Mazkur zona 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining tegishli qarorlari asosida tashkil etilgan bo‘lib, xorijiy va mahalliy 
investitsiyalarni jalb qilish, zamonaviy sanoat korxonalarini barpo etish hamda eksportga yo‘naltirilgan 
mahsulotlar ishlab chiqarishni kengaytirishga qaratilgan. Hududda elektrotexnika, to‘qimachilik, oziq-ovqat, 
farmatsevtika, qurilish materiallari va kimyo sanoati yo‘nalishlarida faoliyat yuritayotgan korxonalar uchun 
qulay infratuzilma va imtiyozlar yaratilgan. Natijada Urgut erkin iqtisodiy zonasi nafaqat Samarqand viloyatining 
sanoat ishlab chiqarish hajmini oshirishga, balki yangi ish o‘rinlari yaratish, eksport salohiyatini kengaytirish va 
hududning raqobatbardoshligini mustahkamlashga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu jihatdan mazkur zonada 
sanoat tarmoqlarini klasterlash jarayonlarini rivojlantirish va ularning samaradorligini oshirish masalasi dolzarb 
ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Klasterlashning mohiyatini yoritish va sanoat tarmoqlarini klasterlash orqali samaradorligini oshirishga 

oid ko‘plab xorijiy va mahalliy olimlarning tadqiqotlari o‘rganildi. Xususan, C. Stan va A. Luiz “Identification of 
industrial clusters and complexes: a comparison of methods and findings” [1] nomli maqolada sanoat klasterlari 
va komplekslarni tovarlar va xizmatlar oqimlari bilan bog‘langan sanoat tarmoqlari guruhlarini aniqlash hamda 
sezilarli darajada o‘zaro joylashuv jozibadorligini ko‘rsatadigan tadqiqotlar tizimli ravishda ko‘rib chiqilgan. Shu 
bilan birga, xitoylik olimlar K. Haewon, H. Seung-June va Y. Woojin “Industry cluster, organizational diversity, 
and innovation” [2] nomli maqolada sanoat klasterlarining innovatsion ko‘rsatkichlari klasterdagi tashkilotlarning 
xilma-xilligi darajasiga qarab o‘zgarishi va ularning tarmoq xususiyatlari tashkiliy xilma-xillikning ijobiy ta’sirini 
kuchaytirishi mumkinligini aniqlashga qaratilgan.

Meghamrita Chakraborty “Industrial clustering and location in India: Sectoral patterns of investments and 
employments” [3] nomli maqolasida Hindiston sanoat o‘sishi va mintaqaviy taraqqiyotni tahlil qilgan. Olim 
Hindiston sanoatining hududiy taqsimoti va inklyuziv rivojlanish jihatlarini tahlil qilgan holda sanoatni klasterlash 
g‘oyasini ilgari suradi.

Mahalliy olimlarimiz tomonidan “Klasterlar — bu bilim, ko‘nikma, kirish, talab va boshqa bog‘liqliklar bilan 
bog‘liq bo‘lgan sanoat tarmoqlarining geografik konsentratsiyalari. Tadqiqotlarni qo‘llab-quvvatlash, mintaqalar 
bo‘yicha klasterlarni taqqoslashni osonlashtirish va mintaqaviy strategiyalarni belgilashda siyosatchilarni 
qo‘llab-quvvatlash uchun klasterga asoslangan ma’lumotlarga ehtiyoj ortib bormoqda” [4], “Klaster — muayyan 
yo‘nalishda bir-birini to‘ldiradigan va o‘zaro bog‘langan ishlab chiqarish yoki xizmat ko‘rsatishning bir joyda jam 
bo‘lishi” [5] deb e’tirof etilgan.

“Erkin iqtisodiy zona — bu muayyan hududda maxsus soliq, bojxona va valyuta imtiyozlari joriy etilgan 
iqtisodiy makondir. EIZlarning asosiy maqsadi investitsiyalarni jalb qilish, zamonaviy texnologiyalarni joriy etish 
va hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini jadallashtirishdan iborat. EIZlar orqali eksportga yo‘naltirilgan 
mahsulotlar ishlab chiqariladi; sanoat salohiyati oshiriladi; yangi ish o‘rinlari yaratiladi” [6].

D. F. Ziyayevaning “Sanoat klasterlarining faoliyat sohasini tartibga solish mexanizmlari” [7] nomli maqolasida 
sanoat klasterlari faoliyatini tartibga solish mexanizmlari, afzalliklari va kamchiliklari tahlil qilingan bo‘lsa, S. U. 
Karimovning “Erkin iqtisodiy zonalar, texnoparklar va kichik sanoat zonalari samaradorligini oshirish (Urgut 
erkin iqtisodiy zonasi misolida)” [8] nomli maqolasida Urgut EIZ samaradorligini investitsiya samaradorligi, 
bandlikni yaratish, eksportni kengaytirish, innovatsiya va texnologiyalar transferi, mintaqaviy rivojlanish kabi 
ko‘rsatkichlar orqali baholagan. Biroq ushbu ko‘rsatkichlar sifat ko‘rsatkichlari hisoblanib, tadqiqotda statistik 
ko‘rsatkichlar yetarli darajada keng yoritilmagan.

A. A. Sobirov “Sanoat klasterlari — sanoat salohiyatini oshirishning strategik yoʻnalishi sifatida” [9] nomli 
maqolada sanoat klasterlarini shakllantirish va rivojlantirish orqali iqtisodiyotda sanoat salohiyatini oshirishning 
strategik yoʻnalishlari tahlil qilingan bo‘lsa, Sh. Sulaymonov va S. Isroilovalarning “Urgut tumani iqtisodiy va 
ijtimoiy rivojlanishida erkin iqtisodiy zonasining ahamiyati” [10] nomli maqolasida esa Urgut tumani ijtimoiy-
iqtisodiy yuksalishi uchun asosiy omil hisoblangan erkin iqtisodiy zonalar, ularning jozibadorligi va yuqori 
texnologiyali yangi ishlab chiqarish quvvatlarini tashkil etish, hududlarni raqobatdosh va eksportga yo‘naltirilgan 
zamonaviy sanoat mahsulotlari ishlab chiqarishni o‘zlashtirishga yanada faol jalb qilish, ishlab chiqarish, 
muhandislik-kommunikatsiya, yo‘l-transport, ijtimoiy infratuzilma va logistika xizmatlarini jadal rivojlantirishni 
ta’minlash masalalari yoritib berilgan.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda Urgut erkin iqtisodiy zonasida sanoat tarmoqlarini klasterlash jarayonlari va ularning 

iqtisodiy samaradorligini o‘rganishda tizimli tahlil, qiyosiy tahlil, statistik tahlil hamda umumlashtirish usullaridan 
foydalanildi. Tadqiqot davomida Urgut EIZda faoliyat yuritayotgan sanoat korxonalarining investitsion faolligi, 
eksport salohiyati, ishlab chiqarish kooperatsiyasi va bandlikka ta’siri tahlil qilindi. Shuningdek, sanoat 
klasterlarining hududiy rivojlanishga ta’sirini baholashda mavjud ilmiy adabiyotlar, statistik ko‘rsatkichlar va 
amaliy ma’lumotlar asosida xulosa va takliflar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Urgut erkin iqtisodiy zonasi Samarqand viloyatining sanoat va tadbirkorlik salohiyati yuqori hududlaridan 

biri hisoblanadi. Mazkur hududda qurilish materiallari, elektrotexnika, oziq-ovqat, farmatsevtika, to‘qimachilik 
va boshqa ishlab chiqarish yo‘nalishlarida faoliyat yurituvchi korxonalar jamlangan. Urgut erkin iqtisodiy 
zonasida sanoat tarmoqlarini klasterlash jarayoni hududning mavjud ishlab chiqarish salohiyati va resurs 
bazasidan samarali foydalanishga qaratilgan. Mazkur hududda elektrotexnika, qurilish materiallari, oziq-
ovqat mahsulotlari va yengil sanoat yo‘nalishlarida faoliyat yuritayotgan korxonalar o‘rtasida ishlab chiqarish 
zanjirlarini shakllantirish orqali qo‘shilgan qiymat yaratish darajasi oshirilmoqda. Masalan, qurilish materiallari 
ishlab chiqaruvchi korxonalar mahalliy xomashyo resurslaridan foydalanib, tayyor mahsulot ishlab chiqarish 
bosqichlarini bir hududda jamlash imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Bu esa transport xarajatlarini kamaytirish va 
mahsulot tannarxini pasaytirishga xizmat qilmoqda.

Elektrotexnika sanoatida klasterlash korxonalar o‘rtasida butlovchi qismlar, yarim tayyor mahsulotlar 
va texnologik xizmatlar almashinuvini kuchaytirgan. Natijada ilgari import hisobidan qoplanib kelgan ayrim 
ehtiyot qismlar mahalliy korxonalar tomonidan ishlab chiqarilmoqda. Shu bilan birga, ishlab chiqarishning 
alohida bosqichlarini turli korxonalar o‘rtasida taqsimlash mehnat unumdorligini oshirishga va mahsulot sifatini 
yaxshilashga imkon bermoqda.

Urgut erkin iqtisodiy zonasida klasterlashning yana bir muhim jihati sanoat korxonalari, logistika 
markazlari va xizmat ko‘rsatuvchi tashkilotlar o‘rtasidagi iqtisodiy aloqalarning mustahkamlanishidir. Hududda 
shakllanayotgan ishlab chiqarish kooperatsiyasi korxonalarning tashqi bozorlarga chiqish imkoniyatlarini 
kengaytirib, eksportbop mahsulotlar ishlab chiqarish hajmining ortishiga zamin yaratmoqda. Natijada klasterlash 
nafaqat alohida korxonalar samaradorligini, balki butun erkin iqtisodiy zonaning investitsion jozibadorligi va 
raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qilmoqda.

Urgut erkin iqtisodiy zonasida klasterlash tizimi rivojlanayotgan bo‘lsa-da, ayrim muammolar mavjud. 
Jumladan, korxonalar o‘rtasidagi kooperatsiya aloqalarining yetarli darajada shakllanmaganligi, innovatsion 
texnologiyalardan foydalanish imkoniyatlarini yanada kengaytirish zarurati hamda malakali mutaxassislarga 
bo‘lgan ehtiyojning yuqoriligi klaster samaradorligini to‘liq namoyon etishga to‘sqinlik qilmoqda.

Bundan tashqari, ayrim korxonalarda eksport faoliyatini rivojlantirish bo‘yicha marketing strategiyalarini 
yanada takomillashtirish zarurati hamda xalqaro sertifikatlashtirish tizimlariga integratsiyalashuv darajasining 
yetarli emasligi mavjud muammolar qatoriga kiradi.

Zona tashkil etilganidan buyon xorijiy va mahalliy investitsiyalar hajmi sezilarli darajada oshib, yangi ishlab 
chiqarish quvvatlari ishga tushirildi. Natijada hududda sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi, eksport 
ko‘rsatkichlari va bandlik darajasi yuqorilab bormoqda. Bunda klasterlash mexanizmi korxonalar o‘rtasida uzviy 
iqtisodiy aloqalarni shakllantirishga xizmat qilmoqda.

1-jadval.
Urgut erkin iqtisodiy zonasiga kiritilgan investitsiyalar hajmi1

Ko‘rsatkichlar 2024-yil 2025-yil

Xorijiy investitsiyalar hajmi 92,5 108,7

Mahalliy investitsiyalar hajmi 58,3 67,9

Jami investitsiyalar 150,8 176,6

Jadval ma’lumotlariga ko‘ra, 2025-yilda Urgut erkin iqtisodiy zonasiga kiritilgan jami investitsiyalar hajmi 
176,6 mln AQSh dollarini tashkil etib, 2024-yilga nisbatan 25,8 mln dollarga yoki 17,1 foizga oshgan. Ushbu 
o‘sishda xorijiy investitsiyalarning ulushi yuqori bo‘lib, ular 92,5 mln dollardan 108,7 mln dollarga yetgan. Mahalliy 

1	  Manba: «Urgut» erkin iqtisodiy zonasi hududida 313 million dollarlik investitsion loyihalar amalga oshiriladi https://yuz.uz/index.php/uz/news/
urgut-erkin-iqtisodiy-zonasi-hududida-313-million-dollarlik-investitsion-loyihalar-amalga-oshiriladi asosida muallif ishlanmasi
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investitsiyalar hajmi ham ijobiy dinamikani namoyon etib, 58,3 mln dollardan 67,9 mln dollarga oshgan. Bu esa 
erkin iqtisodiy zonada investorlar uchun yaratilgan qulay biznes muhiti, infratuzilmaning rivojlanishi hamda 
sanoat loyihalarining kengayishi natijasida investitsion faollik ortib borayotganligini ko‘rsatadi.

Klasterlash bir-biri bilan texnologik va iqtisodiy jihatdan bog‘liq bo‘lgan korxonalarni yagona tizimga 
birlashtirish orqali ularning faoliyat samaradorligini oshirishga qaratilgan. Urgut erkin iqtisodiy zonasida 
klasterlashning asosiy afzalliklari quyidagilarda namoyon bo‘lmoqda:

Birinchidan, ishlab chiqarish xarajatlari qisqarmoqda. Korxonalar xomashyo, logistika va infratuzilmadan 
birgalikda foydalanishi natijasida mahsulot tannarxi kamaymoqda. Bu esa ichki va tashqi bozorlarda 
mahsulotlarning raqobatbardoshligini oshirmoqda.

Ikkinchidan, innovatsion faoliyat rivojlanmoqda. Klaster ishtirokchilari o‘rtasida bilim va tajriba almashinuvi 
kuchayib, zamonaviy texnologiyalarni joriy etish imkoniyatlari kengaymoqda. Natijada mahsulot sifati 
yaxshilanib, ishlab chiqarish unumdorligi ortmoqda.

Uchinchidan, eksport salohiyati oshmoqda. Klaster tarkibidagi korxonalar mahsulot ishlab chiqarishning 
to‘liq zanjirini shakllantirish orqali xalqaro standartlarga mos mahsulotlar ishlab chiqarmoqda. Bu esa eksport 
geografiyasining kengayishiga xizmat qilmoqda.

To‘rtinchidan, yangi ish o‘rinlari yaratilmoqda. Sanoat korxonalari sonining ortishi va ishlab chiqarish 
hajmlarining kengayishi aholi bandligini ta’minlashda muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda.

1-rasm. Urgut EIZ — Sanoat klasterlari samaradorligi2

2	   Manba: https://ufez.uz/ asosida muallif ishlanmasi
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1-rasm ma’lumotlaridan ko‘rinadiki, Urgut erkin iqtisodiy zonasida sanoat tarmoqlarini klasterlash tizimi bir 
nechta o‘zaro bog‘liq yo‘nalishlar asosida shakllantirilgan. Tekstil klasteri hududdagi eng yirik tarmoq bo‘lib, 12 
ta korxonani birlashtirgan va 2445 ta ish o‘rni yaratgan. Ushbu klaster eksport ulushi bo‘yicha ham yetakchilik 
qilib, jami eksportning 38 foizini ta’minlamoqda. Oziq-ovqat klasterida 9 ta korxona faoliyat yuritib, 1267 ta ish 
o‘rni yaratilgan bo‘lsa, eksport ulushi 27 foizni tashkil etadi. Kimyo klasteri esa 6 ta korxonani qamrab olgan 
holda 934 ta ish o‘rni yaratgan va eksportdagi ulushi 18 foizga teng. Mazkur ko‘rsatkichlar Urgut EIZda tekstil 
sanoati klasterlash jarayonining eng rivojlangan va iqtisodiy jihatdan samarali yo‘nalish ekanligini, oziq-ovqat 
hamda kimyo klasterlari esa hudud iqtisodiyotining diversifikatsiyasini ta’minlayotganini ko‘rsatadi.

Rasmda aks ettirilgan samaradorlik ko‘rsatkichlari klasterlash mexanizmining hudud iqtisodiyotiga 
sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatayotganini tasdiqlaydi. Xususan, klasterlar faoliyati natijasida yalpi ichki mahsulotga 
qo‘shilayotgan hissa 18 foizga oshgan, eksport hajmi esa yillik hisobda 24 foizga ko‘paygan. Shuningdek, 
15 307 nafar aholi uchun yangi ish o‘rinlari yaratilgani hududda bandlik darajasining yaxshilanishiga xizmat 
qilgan. Klasterlar doirasida 176,6 mln AQSh dollari miqdoridagi investitsiyalarning jalb etilishi ishlab chiqarish 
quvvatlarini modernizatsiya qilish va yangi loyihalarni amalga oshirish imkonini bergan. Natijada xarajatlarni 
tejash, resurslardan samarali foydalanish, innovatsion faoliyatni rivojlantirish hamda korxonalar o‘rtasidagi 
kooperatsiya aloqalarini mustahkamlash orqali Urgut erkin iqtisodiy zonasining raqobatbardoshligi va eksport 
salohiyati sezilarli darajada oshgan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, Urgut erkin iqtisodiy zonasida sanoat tarmoqlarini klasterlash hududning 

sanoat salohiyatini oshirish, korxonalar o‘rtasidagi kooperatsiya aloqalarini mustahkamlash va ishlab chiqarish 
samaradorligini yuksaltirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Klasterlash mexanizmi orqali korxonalar 
xomashyo, logistika va infratuzilma resurslaridan samarali foydalanish imkoniyatiga ega bo‘lib, bu mahsulot 
tannarxining pasayishi va raqobatbardoshlikning oshishiga xizmat qilmoqda. Tadqiqot davomida Urgut EIZda 
tekstil, oziq-ovqat va kimyo sanoati yo‘nalishlarida shakllangan klasterlarning hudud iqtisodiyotiga sezilarli 
ijobiy ta’sir ko‘rsatayotgani aniqlandi.

Shuningdek, klasterlash natijasida investitsiyalar hajmi, eksport ko‘rsatkichlari va aholi bandlik darajasida 
barqaror o‘sish kuzatilayotgani tahlillar orqali asoslandi. Biroq korxonalar o‘rtasidagi kooperatsiya aloqalarining 
yetarli darajada rivojlanmaganligi, innovatsion texnologiyalarni joriy etish sur’atlarini jadallashtirish zarurati 
hamda malakali kadrlarga bo‘lgan ehtiyoj klasterlar samaradorligini oshirishni talab qiluvchi muhim omillar sifatida 
baholandi. Shu bois kelgusida ilmiy-tadqiqot faoliyatini rivojlantirish, texnologiyalar transferini jadallashtirish, 
eksport infratuzilmasini takomillashtirish va klaster ishtirokchilari o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish Urgut 
erkin iqtisodiy zonasining investitsion jozibadorligi hamda xalqaro bozorlardagi raqobatbardoshligini yanada 
oshirishga xizmat qiladi. Natijada sanoat tarmoqlarini klasterlash hududning barqaror iqtisodiy rivojlanishi 
va eksportga yo‘naltirilgan sanoat ishlab chiqarishini kengaytirishning samarali mexanizmi sifatida namoyon 
bo‘ladi.

Yuqoridagi tahlil asosida quyidagi takliflarni ilgari suramiz:
Birinchidan, Urgut erkin iqtisodiy zonasida sanoat korxonalari o‘rtasidagi kooperatsiya aloqalarini 

kengaytirish maqsadida yagona raqamli klaster platformasini joriy etish orqali korxonalar xomashyo ta’minoti, 
ishlab chiqarish quvvatlari, logistika xizmatlari va tayyor mahsulotlar bo‘yicha o‘zaro hamkorlikni yo‘lga qo‘yishi 
mumkin.

Ikkinchidan, klasterlar faoliyatida innovatsion texnologiyalarni joriy etishni jadallashtirish hamda ilmiy-
tadqiqot muassasalari bilan hamkorlikni kuchaytirish mahsulot sifatini oshirish, ishlab chiqarish xarajatlarini 
kamaytirish va yuqori qo‘shilgan qiymatga ega mahsulotlar ulushini ko‘paytirishga xizmat qiladi.

Uchinchidan, eksport salohiyatini oshirish maqsadida klaster korxonalarini xalqaro sertifikatlashtirish 
tizimlariga jalb etish va ularning tashqi bozorlardagi marketing faoliyatini qo‘llab-quvvatlash natijasida 
Urgut EIZda ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning xalqaro bozorlardagi raqobatbardoshligi oshib, eksport 
geografiyasi kengayadi.
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